AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANTECA.

ESfCRONDO

iy FUJADA AL PORT DE

=

¥

TUDONS

LA VILA - SELLA
6Y 7 de Abril

armercnats 4 | Comunida Vpleetians da Sebida de Monlabs 2018

Il Pujada al Port de Tudons La Vila - Sella

GENERAL TURISMOS / 22 Manga Oficial

DIV.

INTERMEDIO: 3143 mts.
DISTANCIA: 5483 mts.
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OMUNITAT VALENCIANA

7 de Abril de 2018
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ESCUDERIA GES

AUTOMOVIL CLUB VINALOPO QUIMERA
ESCUDERIA BENGALA

FRC COMPETICON

FRC COMPETICON

ESCUDERIA MEDITERRANEO

CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA

FRC COMPETICION

ESCUDERIA BENGALA

CADEAL MOTOR CLUB

ESCUDERIA BENGALA

ESCUDERIA FORMULA 1

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
SOBREVIRATS

ESCUDERIA GRANADA

ESCUDERIA FORMULA 1

AUTOMOVIL CLUB ALICANTE
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
AUTOMOVIL CLUB ALICANTE
AUTOMOVIL CLUB AIA

VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
AUTOMOVIL CLUB ALICANTE

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
AUTOMOVIL CLUB ALICANTE
ESCUDERIA MEDITERRANEO
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
CADEAL MOTOR CLUB

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
MOTOR CLUB BERNIA

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA
VALENCIA EQUIPO DE COMPETICION
CLUB AUTOMOVILISMO XIXONA SPORT
CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA

AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA

José Antonio Lopez-fombona
Fernando Garrido Garrido
Raul Borreguero Calero
Antonio Romero

Julian Anguix Nufiez
Santiago Plasencia Rodriguez
Jaime Pastrana Ortiz

Antonio Mondéjar Sanchez
Adrian Beltran Pérez

Daniel Paasch

Sergio Arenas Lazaro
Manuel Ballesteros
Alejandro Bravo Garcia
Adrian Barbantan

Castor Ortega Ferrero
Augusto Val Gasca

Adrian Gonzalo Laliga
Teodoro Fernandez Clemente
Zoe Baldo Mira

Carlos Carvalhais Fernandes
Jose Luis Sanchez Urios
Francisco Javier Garcia Becerra
Pedro Lloret Iglesias

Tomas Jorda Santacreu
Alejandro Villacreces SAnchez
Alejandro Lopez Cebolla

lvan Sanchez Urios

Oscar Cobos Vivas

Alfredo Caballero Pascual
Fco. Javier Marquez Moreno
Javier Carmona Giner
Benjamin Sacristan Mengual
Carlos Casas Escribano
Jose Luis Sanchez Prieto
Adrian Caballero

Paco Llinares Llorens

Rosendo Bernal Ciller

Lamborghini Huracan Supertrofeo
Peugeot 206 Wrc
Mosler Mt 900r

Bmw 325

Seat Leon Supercopa
Bmw E30 320i
Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Citroen Xsara 2.0 16v
Bmw 323ti

Fiat Punto Hgt
Renault 5 Gt Turbo
Renault Clio Sport
Peugeot 306 S16
Ford Escort

Renault Clio

Bmw E36 325

Alfa Romeo Gt Veloce
Renault Clio 1.8 16v
Fiat Punto Hgt
Hyundai Accent
Peugeot 106 Rallye
Citroen Saxo Vts 16v
Porsche 911 Sc
Citroen Saxo

Bmw 320i

Nissan Micra

Fiat Punto Hgt
Citroen Zx

Fiat Punto Hgt
Suzuki Swift Gti 1.3 16v
Bmw 325i

Peugeot 306

Seat 600

Peugeot 206 Xs
Dacia Sandero

Citroen Saxo

1°/  GT
10/ A
2°/  GT
1°/  HL
1°/ A2
1°/ Gr5
1°/ F2000
10/ N
20/ A
2°/  HL
20/ N
10/ H
39/ N
39/ A
20/ H
49/ N
3%/ HL
39/ H
4°/ H
4 A
2°/ A2
59/ N
6°/ N
4°/  HL
50/ A
59/ HL
7°/ N
6°/ A
6° HL
7°! A
59/ H
7°/  HL
8/ A
6°/ H
99/ A
89/ N
A

0:02:01,291
0:02:03,599
0:02:04,016
0:02:15,711
0:02:18,929
0:02:19,022
0:02:21,657
0:02:23,789
0:02:23,508
0:02:24,457
0:02:24,376
0:02:24,704
0:02:25,105
0:02:25,560
0:02:24,936
0:02:26,294
0:02:23,729
0:02:26,617
0:02:27,979
0:02:28,601
0:02:30,191
0:02:29,853
0:02:30,795
0:02:30,783
0:02:23,930
0:02:31,442
0:02:32,782
0:02:34,474
0:02:36,009
0:02:34,424
0:02:38,739
0:02:36,829
0:02:41,329
0:02:51,592
0:02:32,141
0:02:58,101

93,29
91,54
91,24
83,37
81,44
81,39
79,87
78,69
78,84
78,33
78,37
78,19
77,98
77,73
78,07
77,34
78,72
77,17
76,46
76,14
75,34
75,51
75,03
75,04
78,61
74,71
74,06
73,25
72,53
73,27
71,28
72,15
70,13
65,94
74,37
63,53

0:03:33,238
0:03:34,202
0:03:34,869
0:03:53,633
0:03:57,753
0:03:58,909
0:04:06,002
0:04:07,860
0:04:09,034
0:04:10,195
0:04:10,366
0:04:10,479
0:04:10,519
0:04:10,527
0:04:11,350
0:04:11,500
0:04:12,251
0:04:12,946
0:04:15,139
0:04:18,304
0:04:19,396
0:04:21,407
0:04:21,729
0:04:22,007
0:04:23,533
0:04:23,675
0:04:25,654
0:04:26,052
0:04:28,486
0:04:30,643
0:04:36,675
0:04:37,163
0:04:37,592
0:04:59,089
0:05:14,401
0:05:20,173

Abandono

92,57
92,15
91,86
84,49
83,02
82,62
80,24
79,64
79,26
78,89
78,84
78,80
78,79
78,79
78,53
78,48
78,25
78,04
77,36
76,42
76,10
75,51
75,42
75,34
74,90
74,86
74,30
74,19
73,52
72,93
71,34
71,22
71,11
66,00
62,78
61,65

00:00,964
00:01,631
00:20,395
00:24,515
00:25,671
00:32,764
00:34,622
00:35,796
00:36,957
00:37,128
00:37,241
00:37,281
00:37,289
00:38,112
00:38,262
00:39,013
00:39,708
00:41,901
00:45,066
00:46,158
00:48,169
00:48,491
00:48,769
00:50,295
00:50,437
00:52,416
00:52,814
00:55,248
00:57,405
01:03,437
01:03,925
01:04,354
01:25,851
01:41,163
01:46,935

GENERAL MONOPLAZAS / 22 Manga Oficial

INTERMEDIO:
DISTANCIA:

CONCURSANTE

3143 mts.
5483 mts.

PILOTO

VEHICULO

TIEMPO FIN

KM/H

PENAL.

DIF. 1°
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AUTOMOVIL CLUB VINALOPO QUIMERA
FRC COMPETICON

RALLYE CLUB COSTA AZAHAR

CLUB AUTOMOVILISMO SANTA MARTA

MILESOCASIONES.COM

Daniel Albert Blazquez
Nacho Avifi6 Roger
Carlos Archiles Ribes
Javier Bravo Garcia

Augusto Lezcano

Silver Car S2
Speedcar Gt-1000
Speed Car Gtr 1000
Semog Kartcross

Honda Norma

1°/ CM
2°/  CM
3%/ CM
1°/AR CRO
CN

0:01:54,519
0:01:55,968
0:02:01,012
0:02:15,504

98,80
97,57
93,50
83,50

0:03:18,155
0:03:21,626
0:03:30,889
0:03:54,416

Abandono

99,61
97,90
93,60
84,20

00:03,471
00:12,734
00:36,261
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